
Subsemnatul/SuPsemnata,
de

DECLARATIE DE AYER.i'

, domiciliul

(.{

CN?

cunoscind orevederile art.292 din Codul peDal pliYind falsul llr declerllii, declar pe proprie rispundere

ctr lmpreuni cu familiar)de1in urmitoarele:

s1) Prin familic se inlelege solul/so!ia ;i copiii aflali in ihtrelinerea aces|or"'

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTAr
Se vor decLara inclusi! ce1e aflale in alte liri.

* caregoriile indicate suntt (1) agricoL; (2) foresiier; (3) intravilan; (4) Lrrciu de apil (5) alte categoir de tcrenui

extravrlane, daci se afli in circ!itul civil.
*2) I-a ,i.irulat, se menjioneaza, in cdzrll bunurilor propdi, numele prolrietarului (titul3rul, soluL/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprictate, cota_pafte $i numele copioprieta lor.

l. t Lsdrrl

NOTAr
Se \,or declaB inclusiv cele aflete in alte Jdri.
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* Categoriite iLlicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) case de vacant4 (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2) La "Titular" se mefltioneaza, in cazul'bunudlor proprii, numele proprietarului (titularul' solul/sotia' copilul)'

;- i" "Litunurltor 
in co;roprietate. cota-parte linumele coPrcprietarilor'

II. Bunuri moblle
l. Autovehicule/autoturismg tractoare, ma$ini agricote, salupe, i.hturi $i alt€ mijloace de transPort

2. Bunuri sub forml .le metale pretioase, bijuterii, obiecte de aft6 $i de cdi, cole4ii de arl6 
'i

"".irr"ti"i "fri""t" 
care lac parte ain iatrimoniut cultural nafional sau universal' a ciror valoare

insumati depiteqte 5.000 de euro

NOTA:
i" ,oiro"olionu tout" tunuriLe aflate itr propdetate, indifgretrt daci ele se aflA sau 1ru pe tedtoriul Romaniei

la momentul declarfuii.

care su[t supuse inmatdculirii' pofriYit legii

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiteste 3.000 de euro fiecare, ti buluri imobile inrtriinate iu

ultimele 12luni



Iv. Acdve linatrciare

1, Conturi 9i depozit€ bancare, forlduri de luvestitil, lorme echlvalente de ecouomisire $i irvestirg
lnclusiv cardurile- de ciedit, dac[ Yrloarea lnsumati a tuturor acestora depatette 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate ln bdnci sau institulii finaDciare dh strahitate'
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*Categotiile indicate sw : (1) co t curent sau echivalente (incLtsiy cArd); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduti de investilii sau echivalefite, inclusiv fo du private de pensii sau alte si'sleme cu

acumulare (se vor declara cele aferchte anului fiscal anterior).

2. Plssamente, inyestitii directe li imprum[turi acordate, daci Yaloarea de pia{i insumati a tuturor
acestori depilelte 5,000 d€ euro

N O T.A.:
Se vor declara inclusiv investitiile Ei participdrile ln striinitate.

*Categoriile indicate sunl.' (1) hdttiJ de valoare ilelihute (titluri Ae stuL celtificate, obligaliuii): (2)

acliuni sau pA4i sociale in societAli comerciale: ( 3 ) impnm turi acodala in hume personal
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e venituri Dete, care lnsumate depi$esc echivalentut a 5.000 de euio pe

NOTA
Se vor declam inclusiv cele aflate ln strEinitate.

V, Datorli
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unul terl, bunurl achlzilionate ln slstem leaslng fi alte

asemenea bunuri, dactr valoarea insumati a tuturor acestora deptr$egte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele fhanciare acumulate in striinAtste.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subv€ntionate fati de valoarea de piati, din
partea unor persoane, organizalii, societili comerciale, regii autonome, companii/societlri natioDale ssu
institulii publice romAne$i sau striine, inclusiv burse, credite, garontii, decontiri de cheltuleti, altele decet
cele ale angaJatorului, a ciror valoare indiyidualtr d€ptr$ette 500 de euro*

*Se e*epteazd de la declararc codouile Si trat@liile uzudle primite din pqrtea rudelor de gradul I Si at llJa.

3. Alte active
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VII. venituri
t otrivit art. 41 din

NOTA:

ale dechrantului $i
Legea nr. 571/2003

ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modificirile $i complet[rile

all fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declam inclusiv veniturile govenite din stlehetate



q.2. Sovsolie

Prezentr declaratie constituie act public li
caraclerul incomplet al datelor mentionate'

Data completiril

..13.,.0#,..w!9.,..

rispuBd potrivit legii penale penku ineractitatea
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